
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIII   СЕСІЯ   VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«02» листопада 2023 Лозова № 1593

Про  скасування  рішення  міської  ради
від 08.09.2023  №1487 «Про надання  згоди
на прийняття  зі  спільної  власності
територіальних громад  сіл,  селищ,

міст  Харківської   області  у комунальну власність
Лозівської  міської   територіальної  громади
нерухомого  майна, розташованого   за  адресою:

Харківська область, Лозівський  район,  смт Близнюки,

вул. Свободи/Першотравнева, буд. 44/1»

           Керуючись п. 51 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", ст. 3, п. 2 ст. 4 Закону України "Про передачу
об’єктів права державної та комунальної власності", враховуючи службову
записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
ради, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Скасувати рішення міської ради від 08.09.2023 №1487 «Про надання
згоди прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Харківської області у комунальну власність Лозівської міської територіальної
громади нерухомого майна, розташованого за адресою: Харківська область,

Лозівський район, смт Близнюки, вул. Свободи/Першотравнева, буд. 44/1».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Міський  голова                                                             Сергій  ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Євгеній Подгора, 2 78 86


